DECRETO RIO N° 40164 26 DE MAIO DE 2015

Divulga a atualização do PPA 2014/2017,
para o período 2015 a 2017.

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor,

considerando o disposto nos incisos I e II, do Art. 10, da Lei nº 5.686, de 10 de
janeiro de 2014,

DECRETA:

Art. 1º. Fica divulgada a atualização do Plano Plurianual 2014/2017, para o
período de 2015 a 2017, na forma dos anexos.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 26 de maio de 2015; 451º ano de fundação da Cidade

                                                   EDUARDO PAES